様式第 4 号（第 3 条関係）

                           令和  年  月  日

    釜 石 市 長  あて

                 住 所

                 氏 名                印

                 連絡先  電話

                 職 業

都市公園内行為許可申請書

釜石市都市公園条例第３条第１項の規定により、次のとおり都市公園内行為の

許可を受けたいので、申請します。

行為を行う場所

行 為 の 目 的

行 為 の 内 容

行 為 の 期 間

令和  年  月  日  時  分から

令和  年  月  日  時  分まで  （    間）

使 用 面 積

添 付 書 類

使  用  料

備     考